penditur.

II. Pro quanto railitari ordinario duos milliones, pro extraordinario

unum millionem et bis centena millia, una cum districtu Egrensi, comitatn

Glacensi et Hebraeis.

III. Recroutarum 6528 in natura, pro mille trecentis et sex equis

cataphractorum et sexcentis quinquaginta tribus equis dimacharum (cum

in regno difficilis sint acquisitionis) paratA pecunft solvere status se obti-

garunt.

:

IV. Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis triginta miflia flo-

renorum.

Y. Servitia militibus consueto more praestabuntur.

VI. Pro quanto camerali centum millia florenorum.

VII. Status omnes regni expensas, attends consuetis adminiculis, in

cursu veteri ordinario, et augmentum salarii appellationum in se suscepe-

runt et solvere appromiserunt.

VIII. Moratorium camerale iterum ad unum annum prolongatur ex-
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ceptis piis causis, viduis, pupillis, ecclesia metropolitana, capitaneis urbium
ct arcis custodibus oc, qui ex caesarea aulica camera punctualiter sol-

ventur.

IX. Quod limites regni, divisionem districtuum et novum modum colle-

ctandi, exequendi, et libellos quaestorum concemit, maneat in statu eodem
secundum conclusa in aliis comitiis.

X. Ne S. C. M. novis postulatis regnum aggravet, status regni con-

senserunt, ut ab hoc a. 1718 per annos solum 15 unus centenarius salis

30 kr. cariori pretio per totum regnum solvatur.

XI. Coraitatus Glacensis partem 30. ad militare ordinarium et extra-

ordinarium, sicuti et fortificationem urbis Pragensis et Egrensis, districtus

vero Egrensis ad ordinarium partem centesimam, ad extraordinarium du-

centesimam contribuere tenebuntur. Judaei ad partem quadragintesimam, in

easu morae actualem exspectent executionem.

XII. Ex statibus e gremio suo apud 3lu$fd)U$ Comissionem, sub di-

rectorio supremi regni burggravii DD. Joannis Josephi comitis de Wrtby,
domini in Konopisst et Nusl, constituti sunt : Ex statu ecclesiastico : rev.1 D l

:

D. Joannes Ludovicus Steyer, S. M. E. praelatus et archidiaconus, D. Ma-
rianas Hermann, abbas Strahoviensis et Milovicensis, vicarius generalis ;

ex statu baronali : illustrissimi D* : D. Franciscus Josephus comes de Wald-

stein, dominus in Klasster, Hradisst, Hirsberg, Turaow oc et D. Carolus

Joachimus comes de Breda, d. in Tachlowicz, Likowicz, Rubro-Augezd oc ; ex

statu equestri, perill. equites: D. Ludovicus Ignatius Bechinie de Lazan,

in Longa Vila, Bysticz et Welharticz, S. C. M. consiliarius, Micro Pra-

gensis capitaneus, et D. Maximilianus Franciscus Alsterl de Astfeld, vice

regni scriba; ex statu civili: D. Joannes Franciscus Crusius, primas Neo-

Pragensis, D. Fidelis Weybl, senator Neo-Pragensis.

Tabella, quantum pro a. 1718 ex omnibus in his comitiis conclusis

possessionatus contribuere debeat. Quolibet mense 2 fl. 35 kr. 3*° J>.

Pro recroutis in parata pecunia pro primo termino 1 Dec. 1 fl. 1 kr.

5
{\ J>. Item pro equis cataphractorum et dragaunorum in parata pecunia

:

pro primo termino ultimi Decembris 1717 1 fl. 33 kr. £J| ^, pro se-

cundo termino ultimi Januarii 1718 1 fl. 33 kr. £*| ^>. Domini pro

1. termino ultimi Aprilis 1718 10 fl. 10 kr. 2£-£ ,&, pro 2. termino ul-

timi Julii 10 fl. 10 kr. \\ J>. Summa subditi 36 fl. 41 kr. |{ J>, do-

mini 20 fl. 20 kr. 5^| A

Anno 1719.

Anno 1719. IUustrissimns DD. Joannes Leopoldus dominus de S.

Juliano S. I. R. comes de Walsee oc, S. C. M. consiliarius obiit Viennae

30. Jan. aetatis suae 36 annorum. Sepultus 2. Februarii Micro-Pragae

apud RR. PP. Carmelitas discalceatos.

Eodem a. 1719 archiepiscopus Pragensis ex certis causis per totam

archidioecesim in quadragesima (exceptis diebus Mercurii, Veneris et Sab-

bati) concessit esum carnium cum moderatione quantitatis.

Eodem a. 1719 17. Jan. Obiit venerabilis D. Mathias Wenceslaus
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Gelinek, protonotarius apostolicus, ss. Thliae baccalaareas formatus, Neo-

Pragae parochus ad Stum Henricum. Cui successit 18. Jan. venerabilis

D. Josephus Benedictus Schonpflug
%

ss. Thliae baccalaareas formatus, pro

parochia praesentatus et 30. Januarii a rdissimo consistorio Pragensi con-

firmatus, 9. Julii installatus. 18. Januarii praenominato Domino SchQnpflug

ad S. Adalbertum Majorem pro parocho successit venerabilis D. Michael
CajOy ante parochus Sebranicensis et 27. Januarii confirmatus.

Anno eodem 1719 19. Februarii Chotovinii in districtu Becbinensi

copulatus est in arcensi capella s. Francisci Xaverii D. Joannes (xerardus

PetrswaldsJcy L. B., dominus in Petrswald, Buchlow, Dowatssow etc, cum
vidua Maria Anna comitissa de GOtz, nata baronissa de Nostitz.

Eodem anno 1719 3. Martii in majori judicio provinciali pro con-

siliario seu judice installatus est D. Franciscus Josephus comes Czerrtm,

S. R. I. comes de Chudenitz.

Eodem anno 1719 9. Martii in abbatem Sedlecensem canonice electa

D. Otto Zahradetzky.

Eodem a. 1719. 11. Martii obiit perillustris D. Franciscus Josephus

Gtlntherus de Stemeg, appellationum consiliarius.

Eodem a. 1719 10. Martii obiit D. Paulus Kratochvile, eancella-

rius Vetero-Pragensis aetatis suae 64 annorum, sepultus ad s. Aegydium.

Eodem a. 1719 22. Martii D. baro Cajetanus de Hartik aetatis

suae 30 annorum, penes portam Brusensem infortunium habuit cum equo,

ex quo casu altera die mors secuta est.

Eodem a. 1719 3. Aprilis D. Wenceslaus KosBckin. Ordinis S. Be-

nedict^ abbas S. Procopii ad Sazavam, antea in temporalibus suspensus,

iterum per Sam Caesaream Majestatem per capitaneum districtus tempora.

libus restituitur, in spiritualibus ad aliud tempus differtur.

Eodem a. 1719 4. Aprilis obiit Ernesta principissa de Eggenberg
aetatis suae 70 annorum.

Eodem a. 1719 mense Aprili non procul Praga ad pagum Slidmc
quidam miles ex militia domum redux salutatus a suo sene parente, et

inter amplexus repente prae laetitia mortuus est parens.

Eodem a. 1719. 11. Aprilis obiit venerabilis Pater Bonaventura

Waeano, quardianus ad B. Virginem ad Nives Neo-Pragae, Plsnae oriun-

dus, anno aetatis suae 44.

Eodem a. 1719. 15. Aprilis in praesentia archiepiscopi Pragensis,

deputatorum dominorum canonicorum, dominorum fidei promotorum, duo-

rum niedicorum, quatuor chirurgorum et aliorum mechanicorum apertum

est 8epulchrum 8. Joannis Nepomuceni.

Eodem a. 1719. 20. Aprilis obiit D. Antonius Josephus comes de

Clary et Altringen in variolis Porzizii 70 milliaribus Praga in districtu

Pilsnensi.

Eodem a. 1719. 8. Maji in canonicos Wissehradenses electa sunt

Domini: Christophorus Hubacius Vetero-Pragae curatus ad 8. Martinum,

MichaSl Czerny, decanus Colinensis, Daniel Thadeus Slavik, decanus PQ-

gramiensis, et Lamermajer Joannes Franciscus, et in festo ss. Petri et

Pauli instalati.

Eodem a. 1719. 10. Maji obiit rdissimus ac perillustris dominus
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Mathias Adalbertus Macht de Lowenmacht, ecclae Wissehradensis decanus,

cai in decanatu successit canonice electus 10. Augusti venerabilis dominus
Joannes Wenceslaus Dietrich, ante parochus ad Stum Stephanum Majorem,
instalatus Wissehradii 19. Novembris. Cui ad Stum Stephanum pro parocho

successit venerabilis dnus Antonius Giirth, decanus Sedlczanensis.

Quarta Maji hora 11. ante prandium obiit D. Joannes Fridericus

Lacz, syndicus Vetero-Pragensis, sepultus in Teyn.

12. Maji obiit D. Christophorus Hekler, Domini comitis Francisci

de Than agens, repentina morte correptus.

Eodem monse Majo ex Hungaria per Boemiam rediit miles Saxoni-
CU8 pulchro ordine, sine ulla querela incolarum Bogmiae.

15. Maji Neo-Pragae BR. PP. Trinitarii ante suum templum SS.

Trinitatie inter musicorum choros erexerunt statuam 8. Joannis Nepo-
muceni.

30. Maji obiit perillustris DD. Adauctus Deym L. B. aetatis 9uae

57 annorum et 2. Junii ad s. Bartbolomaeum Neo-Pragae sepultus.

27. Maji obiit perillustris D. Jacobus Fridericus Karvinsky de

Earwin aetatis suae anno 17. et dein 28. ad S5? Wenceslaum Micro-

Pragae sepultus.

Eodem a. 1719 1. Junii obiit Domina Eleonora de Morenfeld aetatis

suae 86., sepulta ad s. Henricum Neo-Pragae.

2. Junii solennis processio ex Teynensi ecclesia pro impetranda

pluvia ad ecclesiam Wissehradensem, quam etiam 3. Junii ex eadem in-

tentione ex ecclesia s. Henrici ad ecclesiam Wissehradensem.

4. Junii Micro-Pragae ad s. Mariam Magdalenam matrimonium con-

traxit junior Baro Dominus de Helmozan cum herula Polixena comitissa

de Nostitz.

9. Junii D. Godefrido L. B. de Wunschtoitz natus est filiolus, altera-

que die baptizatus Neo-Pragae ad s. Stephanum, cui nomina data sunt:

Joannes Procopius Wilhelmus Felicianus Norbertus.

16. Junii in universitate Carolo-Ferd. Pragensi in mediciruie dodo-
res promoti sunt: D.Joannes Jacobus Gelhausen et. D. foannes Antonius

Pecher Egra oriundus.

19. Junii in capella arcis Horzovicensis matrimonio junctus est D.

Joannes Josephus Narcissus Rrdkowsky comes de Kolowrat, supremi ca-

merarii regni BoSmiae senior Alius, cum illustrissima herula Francisca

comitissa de Martinite, filia olim mareschalli et quondam legati Romani.

20. Junii obiit D. Franciscus Ferdinandus S. R. I. comes de Metter~

nieh aetatis suae anno 66.

24. Junii in Zderasensi ecclesia copulatus est perillustris D. Joannes

Joachimus Haugwitz de Biscupitz cum herula Francisca Maloweteiana

de Malowitz, propria filia perillustris Domini Joannis Christophori Malo-

wetz de Malowitz, Domini in Kamen et dominae Franciscae Woratzicz-

kianae L. B. de Pabienic.

Eodem a. 1719. 2. Julii Vetero Pragae ad S. Annae monasterium

ingressa est Ordinis s. Dominici et cum solemnitate praecipua nobilitatis

habitum induit herula Maria Theresia Eleonora Elisabetha Bechiniana

de Lazan et nomen religionis accepit: Maria Waldburgis Dorothea Sy-

Vdstalk t*. fil.-hlst. 11

/"
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bills Innocontia a bajulatione crucis Christi. Orationera germanicam fecit

ven. Pater Laurentius Pruckner, Ordinis s. Dominici, ss. Thliae magister.

Eodem a. 1719. 12. Julii in seminario Archiepiscopali in praesentia

archiepiscopi Pragensi, supremi regni bnrggrafii et aUorum regni procenim

et auditorum solemniter defenderunt universam phliam duo juniores Do-

mini Comites Wenceslaus et Franciscns de Schaffkotz de Kynasto et

Greiffenstein.

21. Julii obiit Dominus Adamus Ernesti, S. C. M. regiarum civita-

tum hoffrichterus.

Item 21. Julii in arce Chlumecensi in districtu Reginae-Hradecensi

Dominus Henricus S. R. I. comes de OUleys^ SM C. R. M. actualis came-

rarius et inferioris Austriae consiliarius, cum hernia Eleonora S. R. I.

comitissa Rinskiana de Khinitz et Tettau per episcopum Reginae-Hrade-

censem matrimonio conjuncti sunt.

Eodem anno in Julio quaedam puellula 6 annorum deglutivit fer-

reum clavum. Sumpta imagine B. Y. Dolorosae a S. Jacobo Vetero-Pragae

sine nocumento sanitatis ex ore die 17. Julii evomuit, clavus in templo

S. Jacobi penes altare B. Virginis Mariae pro memoria suspensus con-

spicitur.

Eodem anno 1719. 6. August! in Sacro Monte ad B. Virginem

miraculosam primitias sua celebravit illustrissimus D. Joannes Rudolphus

S. R. I. comes de Spork.

5ta Julii Dominus Carolus Ferdinandus L. B. DvbsTcy de Wittinow *),

dominus in Pitcz*) oc obiit.

14. Augusti obiit Domina Anna Catharina baronissa Harttkiana

Micro-Pragae in domo sua.

Eodem anno in Augusto uno milliari a Beneschovid per tres dies

et noctes sylvae arserunt.

Eodem anno in Augusto Czelakovicium ad Albim est exustum.

Eodem anno in Augusto in matrimonium duxit archiducissam Austriae

Mariam Josepham filius ducis Saxoniae.

27. Augusti mane Pragam advenit Fridericus Augustus, Saxoniae

princeps, sponsus. Ad noctem advenit archiducissa Austriae sponsa Maria
Josepha cum tota sua aula, 1 quam salutarunt ternis explosionibus tormen-

torum 40. Sequent! die contulit se ad metropolitanam ecclesiam, in qua

pontificate sacrum celebravit illustrissimus dominus Daniel Josephus Mayer

de Mayern, praepositus metropolitanus et episcopus Tiberiadis, visitavit

sepulchrum s. Joannis Nepomuceni et capellam s. Wenceslai.

29. Augusti Vetero-Boleslaviam discessit ad B. Virginem sacrum

audiens, ad venationum cervorum se contulit ilia archiducissa.

10. Septemb. matrimonium iniit D. Josephus Deym L. B. de Strzi-

tez cum hernia Anna Francisca comitissa de Klenowa, domini Wilhehni

Francisci comitis de Klenowa et dorainae Susannae Franciscae natae Hart-

manianae L. Baronissae de Clarenstein filia.

19. Septemb. obiit Vetero-Pragae adm. rdus. Pater Josephus Bohm
Societatis Jesu, regens seminarii, in templo Salvatoris sepultus.

l
) z Vitenovsi (von Wittenau.) *) Pi6in.
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13. Septemb. Bochdanecii per fulmen incussum exustae sunt domus
36, et quaedam senex femina ex terrore repentina morte obiit.

27. Septemb. D. Leopoldns S. R. I. comes de Wcddstetn uti regius

capitaneus Yetero-Urbis Pragensis in curia coram commanitate praesentatus.

Vir qtiidam fortis in Richta antiqua Vetero-Pragae. Eodem anno
1719. mense Octobri Pragam advenit qnidam homo, qui se Samsonem
appellabat, is cum licentia amplissimi magistrates Antiquo-Urbensis varia

exhibuit suae inauditae fortitudinis specimina, dum saepius in concursu

maximo populi in antiqua curia 1. incudem y. lapidem trium aut quatuor

centenariorum id est 480 librarum gravem suis appensum capillis ex terra

sublevavit, 2. extensus super duabus disjunctis sedibus, in quarum una
caput po8itum et in alteram pedes protensos habuit, in se passus fuit quin-

que vel sex robustissimos et solidissimos viros calcare et eos stantes in

corpore sustentavit, 3. in pectore suo humi jacens solidam quamcumque
partem ferri aut canthum, id e. bohemice ©ftytt ) ftolo

l
), germanice 9fcot-

fdjienn*), permisit a fabris in frusta discutere, 4. funem solidissimum,

quod equi duo non valebant, in duas partes disrupit, 5. tormentum bellicum

una manu in agra sublevatum tarn diu gestavit, donee vitrum yini ebibisset,

6. lapidem trium aut quatuor centenariorum gravem in nudo pectore a fa-

bris passus fuit discuti, 7. duos equos, quos fortissimos invenire fuit, in

trahendo excelluit, 8. ceram hispanicam igne solutam super linquam misit

et in ilia sigillum exprimi curavit. Praeter quae alia multa vere admi-

randa produxit; ipsius uxor itidem in diversis productis curiosis agita-

tionibus talem se exhibuit, ut ossibus carens corpus habere videretur.

Eodem anno 1719. 6. Octobris obiit Neo-Pragae in optima aetate

D. Franciscus Helfridus Woratziczky S. R. I. comes et L. B. de Pabienitz,

S. C. M. camerarius et consiliarius.

11. Octobris D. Joannes Josephus, filius Domini Joannis Rudolphi

Wolframii Brantlitzky L. B. de Stekrze 3
) S. C. M. consiliarii, annorum

aetatis suae 11. obiit et Neo-Pragae apud RR. PP. Augustinianos ad s.

Wenceslaum sepultus.

Anno 1719 omnes tribus mechanicorum invitati sunt ad ecclesiam

Teynensem ad festum omnium Sanctorum, ut Deo gratias agant ob libe-

ratas Veteris- et Neo-Pragensis Urbis a Suecis anno 1648 obsessiones,

penes quam devotionem magistratus Yetero-Pragensis sacram eucharistiam

sumpsit.

Eodem anno 1719. in festo 00. Sanctorum in capella regia in castro

Pragensi 00. Sanctorum instalatus est in praepositum infulatum illustris-

simus Dominus Dnus Josephus S. R. I. comes Wratislaw de Mitrowitz.

Eodem anno 1719. 29. Octobris obiit Rdissimus Dnus Antonius

Tiehy, Treboniae 4
) canonicorum regularium s. Augustini praepositus, cui

successit A. R. D. Adalbertus Prechtl a. 1720 in Januario electus.

Eodem anno 1719. 2. Novemb. Pragae obiit Domina Clara Bernar-

dina vidua S. R. I. comitissa de Sternberg^ nata de Malcano, aetatis suae

anno 76to. Corpus ejus devectum est Horazdovicium pro sepulture.

x
) iin s kola (= obru5) viz Kottuv Slov. ») tak (!) misto Radschiene.

») Brandhnsk^ ze St6kfe. 4
) v Tfeboni.
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Eadem die obiit venerabilis Dnus Martinns Lestyanstky, cruder com

rubea Stella ad pedem pontfe Pragensis, hujus ordinis sacri senior et ante

dnos annos sacerdos jubilatus.

7. Decembris anno 1719 Neo-Pragae in foro eqnino penes hospi-

tium 8artomm pericnlosnm exortum est xncendium et per magnam indu-

striam hominum defendentinm solum tectum est conflagratnm.

20. Decembris obiit D. Daniel Felix Walter, dominiorum exceHen-

tissimi domini comitis de Lobkowicz inspector.

Eodem anno 1719 ad finem mensis Decembris aductos est eqans

Vetero-Pragae ad antiquam Rtektam, qui mirabiles artes produxit, saltabat

per 6, etiam 8 circnlos ad nnnm passum distantes, stabat et inserviebat

in dnobus pedibns sicnti canis, discernebat chartifolia, et, qnanti valeant,

pedibus indicabat, sicati etiam monetam discernebat, quantum valeat, et

alias mirabiles artes producebat. Instructor huius equi asserebat, ipsum

occulte instruxisse annis quinque.

Anno 1719 comitia regni celebrata sunt in castro Pragensi. Commissarii

caesarei erant: illustrissimi DD. comites: D. Wenceslaus Kokorzowecz, S.

C. M. consiliarius, regius locumtenens, appellationum regiarum praeses.

Et illustrissimus D. Stepbanus Kynsky, comes de Ghinicz et Tettan, S. C.

M. consiliarius, regius locumtenens, dominus in Choczen, Rattay, Chocsenrics

et Richenburg. Perillustris eques D. Ludovicus Ignatius Bechinie de Laxan,

d. in Longa Lhota, Bysticz et Welharticz, S. G. M. consiliarius, regius

locumtenens. Supremus regni, et Tice-scriba iidem, qui a. 1718.

Articuli conclusi. I. Finita rectificatione erectio novarum parochi-

arum (ubi necessaria visa fuerint) determinabitur.

II. pro quanto militari ordinario duos milliones, pro extraordinario

866666 fl., id est octies centena sexaginta sex millia sexcentos scxaginU

sex floren.

m. Recroutarum sex millia quingentos viginti octo. Equos catafra-

ctorum mille trecentos et sex. Equos desultoriorum sexcentos quinquaginU

tres, contra bonificationem.

IV. Pro quanto fortificationis viginti millia floren.

Y. Servitia militibus sine refusione ex caesareo aerario, ab incohs

regni praestabuntur.

VI. Propter solemnem turcicam Viennam missam legationem, pro

quanto camerali, centum millia floren.

VII. Status regni omnes expensas regni in cursu veteri ordinario

solvere appromiserunt.

Yin. Moratorium camerae (exceptis piis causis, viduis et pupillis)

prolongatur,

IX. Circa divisionem limitum, viarum publicarum reparationem, modum
collectandi et exequendi, observentur, uti in aliis comitiis est demandaton.

Similiter flat liquidatio etapparum, transitus et excessus militum.

X. Adhuc ad 4 annos, incipiendo ab a. 1719, 40 millia floren. pro

quanto musicali, sen pro propria caesarea dispositione.
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XL Pro continuando in Italia emergente bello a. 1719 Gaesareae

Majestati concesserunt pecunias, scilicet D. comes Franciscus Josephus de

Waldstein centum millia floren., D. Adolphns Bernardus comes Martinicz

50 millia floren., D. Antonios comes de Lossy 1
) 50 millia floren., D. Fran-

ciscus Josephus comes de Gzernin ter centena millia floren., 6 per 100.

Ulaeque concessiones tabulis regni sunt insertae.

XII. Donatiyum quinquaginta millium pro nuptiis archiducissae Au-

striae Mariae Josephae, quae nupsit principi Saxoniae.

Xm. De contribuendo contingenti comitatus Glacensis, districtus

Egrensis et Hebraeorum dictum est supra in comitiis ad annum 1718, qui

stylus idem hoc anno 1719 observetur.

XIV. Ex gremio statuum, sub directorio supremi regni burggravii

illustrissimi DD. Joannis Joseph! comitis de Wrtby, domini in Nussl et

Eonopisst ad Sfa$fdju$-Commissionem electi sunt: Ex statu ecclesiastico

:

reyerendissimi Domini D. Daniel Josephus de Mayern, suffraganeus, offi-

cialis et praepositus Prag. D. Joannes Ludovicus Steyer, metropolitanae

ecclesiae Pragensis praelatus et archidiaconus. Ex statu baronali : Illustris-

simi domini comites: D. Joannes Ernestus Schafgotsch, L. B. de Eynast

et Oreiffenstein, dominus in Euntschitz, Sadowa et Weistrzemeschna, S. G.

M. intimus consiliarius, camerarius, locumtenens et supremus regni Bo8-

miae judex, D. Carolus Joachimus comes de Breda, dominus in Tachlo-

wicz, Iikowicz, Rubro-Augezd, Dobray, Kaczow et Peczka, S. C. M. in-

timus consiliarius, camerarius, regius locumtenens, majoris judicii assessor.

Ex statu equestri: perillustres equites: D. Ludovicus Ignatius Bechinie de

Lazan, dominus in Longa Lhota, Bisticz et Welharticz, S. G. M. consili-

arius, regius locumtenens, majoris judicii assessor et burggravius districtus

Regino-Hradecensis. Dominus Joannes Franciscus de Goltz, dominus in

Moschau et Willemicz, S. C. M. consiliarius, majoris judicii assessor, vice-

burggravius Pragensis. Ex statu civico : D. Georgius Ridel, primator Micro-

Pragensis. D. Fidelis Weybl, senator Neo-Pragensis.

XV. Quantum pro hoc anno 1719 pro quanto militari ordinario

2000000 fl., pro militari extraordinario 866666 fl., archiducissae Austriae

donativo nuptiali 50000 fl., camerali, fortificatione, augmento salarii supre-

mo cancellario, recroutis, equis oc tarn subditus quam dominus contribuere,

et quando contribuere debeat? sequens tabella ostendit.

Subditus. Pro Novembri a. 1718 3 fl. 11 kr. 5f| J>

Pro Decembri . . . . 3 fl. 11 kr. 5|f A
Anno 1719. in Januario, Februario et quolibet mense usque inclu-

sive ad Octobrem 2 fl. 52 kr. 5f| J> idque pro recroutis.

Similiter in parata pecunia pro co&mptis alibi recroutis, pro quolibet

capite sen persona

pro termino ultima Januarii . . . 3 fl. -J? J>

pro termino ultima Februarii . . 3 fl. 31 kr. 4f£ A
Similiter pro additione equorum pro catafractis per 58 kr. 4J| ^,

equorum pro desultoriis per 24 kr. 2§£ J> pro termino ultima Decembris

*) Losy z Losimthalu.
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1718 1 fl. 23 kr. 1^|| A. In simili pro secundo termino ultima Janu-

arii 1 fl. 23 kr. Iff* A.
Dominium pro quolibet possessionato contribuere debet pro termino

ultima Junii 1719 6 fl. 43 kr. If* ^>, pro termino ultima Augusti 8 fl.

16 kr. 4fj f>.

Summa. Subditus 45 fl. 15 kr. 3f$ ^
Dominus 14 fl. 59 kr. JJ*$ ,&.

Anno 1720.

Anno Domini 1720 3. Jannarii circa horam 10. matutinam Unhoss-
tii post Hagek magna exorta est tempestas, et tempore sacrificii missae,

quam loci curatns cmciger com rubea stella celebravit, fulmen in tnrrim

ecclesiae percussit et incendit, celebrans votum emisit, velle se cum paro-

chianis processionem in Hagek ad B. V. M. peragere, si Dens civitatem

ab ulteriori incendio liberaverit, et ecce statim ignis imminutus est, et

tectum turris non ad domum parochialem penes stantem, nee ullam domum
civicam, sed coemeterium feliciter decidit.

Post obitum viduae imperatricis Eleonorae Magdcdenae 19. Januarii

per totam Triurbem in omnibus ecclesiis campanis pulsabant et exequias

celebrarunt, omnes laetitiae, musicae, comediae, bal inhibitae fuerunt.

Eeodem anno 1720. 16. Januarii illustrissimum dominum Wratislaam
S. B. I. comitem de Clary ex bono suo Ssnegdowicz 1

) cum affine suo

juniore domino comite de Eokorzowa post mediam noctem Pragam per-

gentem medio milliari a praenominato bono in quadam sylvula quidam in-

ferius nominandi latrones bombardas explodentes in curru sedentem duobus

glandibus vulnerantes occiderunt, et ne agnoscantur, accurrentes servo ar-

dentem faculam extinxerunt, currum spoliarunt, pecuniam et quidquid pre-

tiosum erat, rapuerunt et aufugerunt Junior dominus comes de Eokorzowa
(quern Deus specialiter custodivit, quod non fuerit ictu bombardorum tactus)

accepto mortuo corpore, rediit Ssnegdovicium magno cum cordis dolore ad

viduam comitissam, juvenem comitam et herulam.

Sed hi latrones et eorum complices intercepti, ad carceres Vetero-

Pragenses positi, eodem anno 1720. 11. Septembris in concursu multorum

millium hominum et militum in praesidio urbis Pragensis existentium ad

locum supplicii educti et variis suppliciis affecti. Mathias Klimpl mox penes

curiam Vetero-Pragensem ignitis forcipibus ustus, cum Christophoro Garth

est Christophoro Ticze in pelle bovina ad locum supplicii tracti, rota fracti,

supra rotam positi, in aSrem suspensi. Wenceslaus Petrass, SsnegdoTicensis

braxator, etiam rota est fractus et in rota in a$rem suspensus. Matthias

Hike, Ssnegdovicensis hortulanus, secundum prius latam sententiam debebat

vivus rota frangi, in loco supplicii gratia fait illi annuntiata, ut pro suo

delicto capite plectatur et in loco supplicii sepeliatur. (Jeorgius Beke se-

cundum priorem latam sententiam debebat vivus rota frangi, gratiam obti-

nuit et debebat sex annis in publico labore laborare. Elias Bendl, olim

clavianus servus seu lokag, et Joannes Georgius Albert secundum priorem

») Sn6dovice, Scbnedowicz.
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latarn sententiam debebant decapitari et illorum corpora supra rotam poni,

per quinque annos ad publicum laborem sunt aggratiati. Christophorus

Datterman, Ssnegdoviensis judex, secundum priorem sententiam debebat

decapitari et in loco supplicii sepeliri, propter ipsius senectutem aggratia-

tus est ad laborem leviorem publicum per duos annos peragendum. Matthias

Nosowsky secundum priorem sententiam debebat trinid vicibus in prophana

columna cum denudato et extracto ense stare, virgis efflagellari et ex regno,

haereditariis tends Suae G. M. proscribi, aggratiatus est, ut ad locum sup-

plicii ad conspicienda reorum supplicia educatur et deinde in labore pu-

blico duobus annis laboret. Wenceslaus Datterman secundum priorem sen-

tentiam debuit semel in prophana columna stare, ex urbe efflagellari, ex

regno proscribi, aggratiatus est pro labore publico unius anni. Wenceslaus

Romiss in carceribus Vetero-Pragensibus mortuus est, corpus ejus evectum

et 19. Septembris in loco supplicii sepultum. Christophorus Romiss, cum
eo tempore graviter decubuerit et cum aliis exequutus non fuerit, die 13.

Novembris huius anni mortis sententiam accepit, deinde desuper 20. No-
vembris exequutus fuit, videlicet, educto ex carcere ante curiam unum
loram ex dorso defractum fuit, deinde extra portam evectus ibidem ignitis

forcipibus compressus et adustus et in loco supplicii a parte superiori (in

quo aggratiatus est, vi enim sententiae primae a parte inferiori frangi

rota debebat) rota fractus est, rotae implicitus, in afirem elevatus est

Eodem anno 1720. 28. Januarii ex dispensatione consistoriali copu-

lates est a parocho Teynensi Floriano Joanne Hammerschmid in domo
Hartikiana, in foro Antiquo-Urbensi sita, perillustris dominus Ignatius Hum-
bertus Bechinie de Lazan, dominus in Longa Lhota et Bistitz, appella-

tionum consiliarius in castro Pragensi, cum herula Maria Anna nata Har-
tikiana, natu maxima filia illustrissimi domini Joannis Huberti L. B. de

Hartik, domini in Citow et Daniowes, Kamenitz, Wczelnitz oc S. M. C.

consiliarii, et dominae Mariae Josephae Hartikianae natae de Scheydler.

Eodem anno 1720. 7. Februarii herula Maria Josepha filia unica

illustrissimi domini Wenceslai Caretto S. R. I. comitis de Millesimo, do-

mini in Wilimow et Leskowiz et dominae Mariae Elisabethae comitissae

de Millesimo natae de Custos, ordinem Dominicanorum ad s. Annam Vetero-

Pragae suscipit.

Eodem anno 4ta Februarii vener. D. Antonius Qilrth, parochus ad
8. Stephanum Neo-Pragae in canonicum Vetero-Boleslaviae ss. Cosmae et

Damiani instalatus est.

Eodem mense Februarii Carolus Nicolaus Worzikowsky de Kundra-

titz, Juris utriusq doctor, Regni B. advocatus, in secretarium aulicae came-

rae Bo^micae resolutus est et Viennam discessit.

Eodem anno 1720. 22. Februarii perillustris D. Joannes Franciscus

de Golte, dominus in Moschow et Wilemitz, S. C. M. consiliarius regii

majoris judicii regni assessor, tamquam regius locumtenens et districtus

Reginae-Hradecensis burggraffius in regia cancellaria more solito est in-

stalatus.

Item 22. Februarii ad noctem obiit domina Maria Elisabetha S. R.

I. vidua comitissa de Waldstein, nata comitissa de Kchanowiana, aetatis

suae anno 67.
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Eodem anno 1720. 24. Februarii post horam 2am pomeridianan
Vetero-Pragae non procul a Teynensi ecclesia in domo ad rubram rotan
dicto periculosum ortum est incendium, quia propter angustas plateolas

difficilis erat accessus, tamen per diligentiam adjuvantium solum tectum

domus erat exustum.

28. Februarii obiit domina Maria comitissa de Sternberg nati

comitissa de Waldstein in Drahenitz in districtu Prachensi.

Eodem anno 6. Martii obiit illustrissimus D. Ferdinandus Ernesto
S. B. I. comes de Herberstein Pragae.

Item 6. Martii obiit domina Eleonora Carolina principissa Lobko-
witzkiana nata comitissa Popeliana de Lobkowitz, conthoralis principis

Raudnicensis Philippi, RaudniciO, advecta Pragam et in crypta Lobkowi-

tziana sepulta.

Eodem anno 15. Martii perillustris D. Wenceslaus Christophorus

Hlozek de Zampach, S. C. M. consiliarius oc in regium locumtenentem et

supremum regni scribam instalatus est

Eodem anno 19. Martii in festo s. Josephi in metropolitana ecclesia

pro canonico metropolitano cum consuetis caeremoniis instalatus est flln-

strissimus D. Rudolphus S. R. I. comes de Spork.

Eodem anno 20. Martii obiit domina Eleonora vidua comitissa de

Putler 1
) et Kloneburg, nata de Custos, ad RR. PP. Hibernos sepulta.

Eodem anno 5. Aprilis D. Petrus Nicolaus StraJca de Nedabilitz,

dnus in Podhorzan, Malobratrzicz et Hosdaczow, S. C. M. consiliarius,

quondam regius locumtenens et supremus regni scriba, qui propter gravem

aetatem officio suo solemni non pridem resignavit, obiit aetatis suae anno

98?=. Sepultus ad s. Jacobum Vetero-Pragae.

Eodem anno 7. Aprilis corpus 8. Lucidi Martyris ab excellentissimo

comite de Martinitz Rom& allatum, a monialibas ad S. Georgium in castro

Pragensi exornatum et ecclesiae metropolitanae em Vvti donatum, solenni

pompa delatum est.

Eodem a. 1720., cum jam ab aliquot annis faerit defectus panis et

aliorum victualium, ordinavit Archi-Episcopus Pragensis preces, ut omnes

larochi et religiosi in suis ecclesiis in missae sacrificiis accipiant collec-

tam contra famem.
Item in diebus rogationum copiosior populus in processionibus con-

veniat, ad loca magis dissita, quam factum est antea, in processione pergat,

in omnibus ecclesiis parochiaUbus et regularibus feria IV. rogationum

Bacratissimum eucharistiae sacramentum exponatur, mechanici, inquilini et

omnes homines pro avertenda ira Dei ante illud devote orent, totft die in

pane et aqua jejunent audita in aliis ecclesiis miss&, omnes parochi, reli-

giosi, confraternitates, studiosi, juvenes et infantes in ecclesia Teynenei

conveniant, inde processionaliter ad ecclesiam metropolitanam pergant, ibi

auxilium ss. patronorum Boemiae pro avertenda fame petant et in eadem

ecclesia ante crucifixum clara voce orent.

Quoniam omnes haereditarias terras S. C. M. concernit, ut domum
Austriacam Deus cum aliqua prole masculina benedicat, in eum finem

l
) Butler.
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archiepiscopus Pragensis ordinavit, at a die Ascensionis Dni per 9 septi-

manas in honorem B. V. Mariae, quae 9 mensibns in ntero virgineo

Christum gestavit, diebus Dominicis et festivis post decantatam missam et

expositionem Sacratissimi litaniae de nomine Jesu et aliae preces decan-

tentur et insuper benedictio com Sacratissimo detur, et quolibet die sabba-

Lino in omnibus ecclesiis una missa, in metropolitan autem plores missae

ad sepulchrum s. Joannis Nepomuceni legantur.

Eodem anno 6. Aprilis obiit perillustris D. Franciscus Sezima Mi-
trowsky de Nemyssle, dominus in Getrzichow, Vrchotitz oc, S. C. M. con-

siliarios et vicejudex BoSmiae, aetatis suae anno 52. Sepultus Vetero-

Pragae in ecclesia s. Jacobi, cui in hoc officio successit perillustris Dnus
Franciscus Garolus Pecdius de Adlersheim, S. G. M. consiliarius.

7. Aprilis obiit Pragae perillustris D. Joannes Josephus Rarwinshy
de Karurin, dnus in Horzelitz, capitaneus districtus Raconicensis.

Eodem anno 1720. mense Aprili, dum nodus turns ecclesiae *. Adal-
berti Neo-Pragae in Gircharz deponeretur, in hoc nodo in pergamena
anno 1671 haec verba inscripta erant inventa: DIVo ADaLberto gratltV-

Dlnls ergo Ghara posYIt posterltas, et omnia nomina dominorum senatorum

Neopragensium, communitatis seniorum, decemvirorum, ecclesiae aedituorum

oc; post nomina illorum hoc chronographicum : VIVe Deo sanCte ADaL-
berte, et tVos protegenDo foVe. Quae omnia venerabilis dominus Mathias

Benedictus Bolelucky de Hradisst, curatus a sancto Adalberto anno tertio

Mathaei, archiepiscopi Pragensis, in membrana conscripsit, et pro aeterna

memoria ad globum turns, quando turris nova est aedificata, imposuit, ut

autem memoria in fatura tempora permaneat, et novam chartam cum in-

scriptione omnium novorum dominorum senatorum apposuit cum hoc ad-

jecto chronographico : sit DIVo ADALberto VLterlor gratltVDo a Chara

posterltate. a
)

Eodem anno 1720. 25. 26. 27. Aprilis in metropolitan ecclesia

Pragensi solennes exequiae celebratae sunt pro defuncta vidua imperatrice

Eleonora Magdalena in praesentia regiorum locumtenentium, regni B.

officiorum, magistratuum et plurimorum hominum ; ab hora nona usque ad

10. in omnibus ecclesiis campanas pulsarunt. In medio ecclesiae erat altum

erectum castrum doloris plurimis candelis cereis illuminatum, pulchris

symbolis depictum, quadrifarie divisum : Januarius in porta aerea depictus,

quia augustissima imperatrix 6U Januarii 1655 erat nata, a. 1677 7ms

Januarii defuncto imperatori Leopoldo desponsata, anno 1690 19. Januarii

in imperatricem Bomanam coronata, et eodem die 19. Januarii 1720 de-

mortua. Tota ejus vita in ingeniosis picturis et symbolis in tres partes

erat divisa, scil. in orientem, meridiem et occidentem. Oriens denotabat

ipsius nativitatem 6. Januarii a. 1655, plane illo anno, quando Leopoldus I.

in regem Hungariae fait coronatus. Et ad hanc felioem orientem stellam

quidam chronostice subscripsit:

AVgVstas Defert noVa regVM seLLa Coronas,

VatlCInans soLIVM, noblLe sIDVs erat

Srovn. Beckovskj HI, 479.
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In suis annis meridianis propter excellentes virtutes anas Leopoldo I.

imperatori fuit desponsata, cui Claudianus accinit:

Talem nulla refert antiquis pagina libris,

Nee Latiae cecinere tuba, nee Graja vetustas.

Conjuge digna probo, nam tantum coetibus extat

Foemineis, quantum supereminet ille maritos.

Ex hac fecunda matre caesarea prodierunt duo Romani imperatores,

duo Hungariae et Bohemiae reges, unus rex Hispaniae, una regina Portu-

galliae, archiduces et archiducissae novem, ita ut de ipsa iterum dint

Claudianus

:

genltrEK feCVnDa Dels, bis Caesare granDIs,

IMperll CaVsas non slnls absqVe DVCe.

Post mortem sui mariti Leopoldi I. et etiam filii sui caesaris Jo-

sephi I. regimen omnium haereditariarum terrarum suscepit, male contentos

Ungaros ad oboedientiam perduxit:

TVrbatae HVngarlae CVstos fIDIssIMa paCIs,

Effraenls parlbVs sVblre, CeCIDere trIVMphls.

Et ita haec, quae per totum vitae suae cursum omnibus virtutibas

quasi sol fulsit, 19. Januarii noctu anno 1720 ad occidentem feliciter vitam

suam terminavit:

SI neqVIt InCessV aD zonaM soL aLtIVs Ire,

VMbrls flnaLIs Vespera CLaVDIt Iter.

Notatu dignum est, quod hi duo gloriosi conjuges Leopoldus L im-

perator et imperatrix Eleonora Magdalena in aequalibus annis, scil. qui-

libet 65. aetatis suae mortui sint:

Tanta ambos coelo maturos intulit aetas.

Eleonora tuus cum Caesare convenit annus,

Et moriente pio conjuge, morte cadis.

Sic nempe in terris, qui vos sociavit amantes,

Vos uno in coelo tempore jungit amor.

SIC IgltVr tarDa Vires MInVente seneCta

OCCIDIt, atqVe noVo sIDere DIgna fVIt

Eodem anno 1720. 25. Aprilis illustrissimus D. Franciscus Josepbw
S. R. I. Comes Czernin de Chudenitz S. C. M. actualis camerarius, regni

B. haereditarius pincerna oc in regium locumtenentem est instalatua.

Eadem die obiit D. Maria Francisca L. Baronissa de Wunsswitz,

nata haerula de Ssuman, aetatis suae anno 25*°.

Eodem anno 30. Aprilis in ecclesia Vetero-Pragae RR. PP. Societ&tis

Jesu in templo Salvatoris celebratae sunt exequiae pro augustissima vidua,

imperatrice et regina Hungariae et BoSmiae, Eleonora Magdalena Theresia,

ubi erectum erat castrum doloris pluribus ardentibus candelis iUaminatum.

E regione devictae mortis supra conspiciebatur genius, interrogans: .ubi

est mors victoria tua?" Ex utraque parte legebantur hae inscriptiones

:

ex parte dextera: n Obiit die Veneris, quo Salvator noster mortem mo-

riendo destruxit," ex sinistra parte: „Parentatum est tempore, quo Sal-

vator noster vitam resurgendo reparavit." In tumba haec legebatur in-
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scriptio: „HIC MortaLe nlhlL, neqVe trlste est, qVoD teglt Vrna." Vo-
lans angelus, demonstrans banc mortalem tumbam, com bac inscriptione

:

„eX hoC sarCophago sVrgVnt De Morte trophaea. a In superiori theatro

hae erant inscriptiones

:

Strata Dat aVgVstos CaeUs LlbMna trIVMphos,

Est DebeLLata VICtrIX patlentla Mortis.

Regla Dos, terrls MIserls sVCCVrere Votls.

Cor abrlplt Iste De MILLIbVs VnVs.

In parte anteriori erat legendos versus Ovidii Epis. 6.:

. . . praeCIpVo Victoria DIgna trIVMpho.

Eodem anno 1720. 2. Maji in arcs Carlsteinensi exeqoiae celebratae

sunt pro eadem vidua imperatrice Eleonora Magdalena cum erecto castulo

doloris pluribus luminibus illuminato et variis inscriptionibus depicto. Su-

perae conspiciebatur yolans fama dominae suae mortem Carlsteiniensibus

incolis annuncians hisce verbis: „ELeonora MagDaLena Theresla, neptls,

VXor, parens Caesarea pie obllt." Inferius stabant genioli cum his in-

scriptionibus: ex parte dextera: „SVa per annos tres et trlglnta DoMIna
IYsta persoLYens parentat Carlstelna", ex parte sinistra: „Cenotaphium

Augustae erigimus, ubi verum stare oporterit mausoleum. Si condendis

sanctorum reliquiis et regni cimelis condita Carlsteina: Carlsteinae condi

Eleonora debuisset.* Reliquus totus conceptus hujus theatri in hoc consi-

stebat, quod gloriosae memoriae defuncta imperatrix specialem relationem

ad tres imperatores Carolos habuerit, scil. : ad Carolum I. vel Magnum,
ex cujus sanguine genita est, ad Carolum IV., a quo fundata est arx

Carlsteiniensis, et partem dotis ilia in ipsa habuit, ad Carolum VI., quern

genuit Et ulterius prophetizatur, quod nascetur Carolus VII., quern hoc

anno in coelo a Deo impetrabit, cum hac subscription

:

Una tribus Carolis.

Stirps mea primo, dos quarto, gloria sexto

Debet; cum vixi, ter Carolina fui.

Septime, sed postquam precibus debeberis nostris,

Dicar, eroque dehinc iam Carolina quater.

Eodem anno 1720. 3. Maji per incendium Lyssae inusta sunt

domus 43.

Eodem anno 8. Maji pro avertenda fame peractum est jejunium in

pane et aqua ab archiepiscopo Pragensi constitutum, et solennis processio

ex Teynensi ecclesia ducta ad ecclesiam metropolitanam, qua solenniorem

nemo hominum viventium recordatur. Primo : processerunt vinitores et tota

juventus scholaris, deinde omnes confratemitates Marianae et infinites nu-

merus civium et mechanicorum, omnes religiosi ordines, regii locumtenentes,

tribunalistae, magistratus, civici officiales, sequebantur parochi Pragenses,

canonici, post hos ipse archiepiscopus Pragensis. Solennitas huius proces-

sionis ex hoc patet, quia incepit media 8^ matutina, et archiepiscopus

demum media 12m* in ecclesiam metropolitanam intravit, quern sequebantur

utriusque sexus homines. Tandem finem fecerunt pauperes homines.^
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Eodem anno 1720., cum ad tabidai regni partim per promotionem,

partim per obitum aliqua loca fuerint vacua, S. G. M. ad complendnm

locum illorum in Majo dominos resolvit: in locum yice-camerarii regni

Bo&niae perillustrem D. Franciscum Pecelium de AdUrgheim, S. C. M.

consiliarium, regii judicii camerarium, aulici fori assessorem et vice-judicem

regni B. In vice-judicem regni perill. D. Wenceslaum Antonium de Gote,

dnum in Czernolitz, Rubro-Hradek, Hammer oc, S. CM. consiliarium.

In vice-scribam regni perill. D. Wenceslaum Joannem KrigUtein de Stern-

fddt. In minorem scribam regiarum tabularum D. Joannem Franciscum

de Turba, appellationum consiliarium.

Eodem anno 1720. 16. Maji festum *. Joannis Nepomuceni Har-

tyris a cultoribus ejusdem Pragae celebratur, praesertim ab illustrissimo

Dno Godefrido Daniele L. B. de Wunschwitz. Statua s. Joannis Nepo-

muceni in ponte a defuncto ipsius parente Mathia L. B. de Wunschwitz
cum multis candelis accensis et picturis per totam octavam ornabatur. In

primis superius in globo terrae stans Fama sanctitatem, virtutes et mira-

cula s. Joannis toti mundo notificat cum hac inscriptione : .Patronum de-

canto meum, me quatuor orbis auscultate plagae." Supra a quatuor mundi

partibus venti hunc sermonem de fama sancti Joannis audientes, inter

omnes gentes promulgarunt, ubi genius Europae coronam ex albis liliis

ostentans, banc habuit subscriptionem :
ff
Laetatur Yirgine Virgo.* Ex altera

parte genius Asiae doctorale biretum inter ramos olivates ostendens, banc

habuit inscriptionem : ,A doctore jubar fidei petit" Tertius genius Africae

per palmam et lauream coronam martyrium denotat; ita ait: „Athletam

Christi decet." Quartus genius Americae infulam et clepsidram transeuntibus

ostentat cum hac inscriptione: „Metitur praesulis noras", volens per hoc

intimare, quod in 4U mundi plaga, id est in novo mundo, homines sctum

Joannem Nepomucenum in lingua Peruana per horas orationibusque com-

positis honorent In medio aureis Uteris scriptum est hoc chronographicum :

„Bonae faMae tYteLarl et YInDICI LaVs perennls." Ante effigiem s. Jo-

annis Nepomuceni stans Romana catholica ecclesia, vocem totius populi

confirmare appromittit hisce verbis: „Mox respondebit nostris de collibus

echo, Albanique patres, atque alta moenia Romae." Ex altera parte illu-

strissimi domini L. B. Wunschwitz domesticus genius (qui propter obitum

non pridem defunctae conjugis Wunschwitzianae peplum, luctus signum,

fert) respondet: A(mor) M(eus) E(st) N(epomucenus).

Eodem anno 1720. 16. Maji illustrissimus Dominus S. R. L comes

de Sporck '), dominus in Herzmans Miest *) cum illustrissima hernia Maria
Anna comitissa de Wiesnik 8

) in domestica capella ilustrissimae sponsae

Dnae suae matris copulatus est ab illustrissimo et reverendissimo Dno. Ru-
dolpho comite de Sporck, metropolitanae ecclesiae canonico infulato, pro-

prio fratre sponsi.

Eodem anno 16. Maji obiit Micro-Pragae in domo Dni comitis de

Schitz illustrissima Domina Ursula Johanna Francisca vidua comitissa de

Klenau, nata Hartmaniana de Glarstein, aetatis suae anno 57mo, filia D.

Christophori Hartmann L. B. de Clarstein, dni in Brodetz et Benatek, et

]
) Josef Sporck. *) Hehnanuv Mfestec. *) Vdinik.
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dnae Snsannae natae comitdssae de Kuffstein, quondam conjux defancti D.
Wilhelmi Francisci comitis de Klenau, dni in Janowitz et Zinkow, capitanei

diatrictus Plsnensis.

31. Maji obiit Dnus Garolns Puchmatm Phliae et Medicinae doctor.

Eodem anno 1720. 14. Junii Neo-Pragae obiit Rdissimns Dnns abbas

Emautinus Dnns Martinns ZecUicz, ordinis s. Benedicti, qui in vivis re-

novavit et ornayit snam ecdenam Emautinam, pront hodie conspicitor.

Eodem anno in mense Junio grando et imber praesertim circa flu-

vium Sdzavam multa damna causavit in agris, segetibns, pratis et sylvis